CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2021 – 2026
-
Căn  cứ Luật  Doanh  nghiệp  2020;
-
Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long (TIG).
Tôi tên là :…………………………………………………………………………………. CMND/Hộ chiếu số:………………………cấp ngày……………….. Nơi cấp: …………… Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………… Hiện đang sở hữu (đại diện sở hữu):……… ……..cổ phần (bằng chữ:………………………
………………………………………………………………………………….) Tương ứng với tổng mệnh giá là:……………………………………………………đồng.

Đề nghị Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long (TIG) ghi nhận tôi đã đăng ký tham gia ứng cử vào Ban kiểm soát bầu nhiệm kỳ 2021-2026 trong kỳ Đại hội Cổ đông thường niên 2021.

Tôi xin chịu trách nhiệm cá nhân về tính trung thực, chính xác, hợp lý của các thông tin cá nhân được công bố và cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long (TIG) nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Ban kiểm soát.

Xin trân trọng cảm ơn./.

……………, ngày …. tháng ….. năm 2021
Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên)1

1  Nếu cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên của người đại diện theo pháp luật và con dấu của pháp nhân đó.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2021 – 2026
-
Căn  cứ Luật  Doanh  nghiệp  2020;

-
Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long (TIG).

Tôi tên là :…………………………………………………………………………………. CMND/Hộ chiếu số:………………………cấp ngày……………….. Nơi cấp: …………… Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………… Hiện đang sở hữu (đại diện sở hữu):……… ……..cổ phần (bằng chữ:………………………
………………………………………………………………………………….) Tương ứng với tổng mệnh giá là:……………………………………………………đồng.

Đề nghị Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long (TIG) ghi nhận tôi đã đăng ký tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị bầu nhiệm kỳ 2021-2026 trong kỳ Đại hội Cổ đông thường niên 2021.

Tôi xin chịu trách nhiệm cá nhân về tính trung thực, chính xác, hợp lý của các thông tin cá nhân được công bố và cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long (TIG) nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Ban kiểm soát.

Xin trân trọng cảm ơn./.

……………, ngày …. tháng ….. năm 2021
Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên)1

1  Nếu cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên của người đại diện theo pháp luật và con dấu của pháp nhân đó.